Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1 1 APITUX-25-
PAGO 01

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE 
C.V., LA CANTIDAD DE: $349,927.28 
(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 28/100 
M.N) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA 
ESTIMACIÓN 1 (UNO) CORRESPONDIENTE A 
LOS TRABAJOS DE: “ELABORACIÓN DE 
ESTUDIOS AMBIENTALES PARA EL PROYECTO 
DE DRAGADO DE MANTENIMIENTO DEL 
CANAL INTERIOR, EXTERIOR, DÁRSENA DE 
CIABOGA Y DÁRSENAS DE MANIOBRAS EN

[...]

2025-08-07T21:57:50

01
Exportación

Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1 1 APITUX-25- 
PAGO 02

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE 
C.V., LA CANTIDAD DE: $1,292,075.40 (UN 
MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
SETENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N) POR 
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACIÓN 2 
(DOS) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS 
DE: “ELABORACIÓN DE ESTUDIOS 
AMBIENTALES PARA EL PROYECTO DE 
DRAGADO DE MANTENIMIENTO DEL CANAL 
INTERIOR, EXTERIOR, DÁRSENA DE CIABOGA 
Y DÁRSENAS DE MANIOBRAS EN EL PUERTO